АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.05.2012                                                                                                   № 145
                                                     п. Непотягово

О присвоении адреса.

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом Спасского сельского поселения на основании заявления  Крылова Василия Николаевича
администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  жилому дому, находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 35:25:0705007:57 площадью 1500 кв.м., и местоположением: Вологодская область, Вологодский район, Спасское сельское поселение, д. Болтино, принадлежащем на праве  собственности  Крылову Василию Николаевичу на основании свидетельства о праве собственности на землю от 10 декабря 1992 № 718, следующий адрес: Вологодская область, Вологодский район, Спасское сельское поселение,  д. Болтино,  д. № 2 .
Глава  поселения

     И.А.Тарабухина